

In the court of the Additional Subordinate Judge, Tenkasi.

Deposition of Witness

Mcop 378/2021

ம.சா.1 அய்யப்பன்

Name : அய்யப்பன்
Father's name :
Village :
Taluk :
Occupation :
Age :
Date : 09.10.2025

சாட்சி அழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு முதல் விசாரணை நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல்

நான் இந்த மனுவில் மனுதாரர். நான் என்னுடைய நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் சொல்லப்பட்டுள்ள சங்கதிகள் சரியானது தான். அதிலுள்ளது எனது கையெழுத்து தான்.

1. 05.3.2020 ம் தேதிய குற்றாலம் காவல்நிலைய குற்ற எண்.109/2020 வழக்கின் முதல் தகவல் அறிக்கை ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ 1
2. 05.03.2020 ம் தேதியிட்ட தென்காசி அரசு மருத்துவமனை வழங்கிய விபத்து பதிவேடு ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ 2
3. 5.3.2020 முதல் 8.3.2020 வரை எனக்கு தென்காசி அரசு மருத்துவமனை வழங்கிய சிகிச்சை பெற்றதற்கு வழங்கிய அனுமதி மற்றும் விடுவிப்பு சான்று அசல் ம.சா.ஆ 3
4. 6.3.2020 ம் தேதி எனக்கு நெஞ்சில் எடுக்கப்பட்ட ஊடுகதிர் அறிக்கை அசல் ம.சா.ஆ 4
5. டி.என்.02.ஏ.எல்.5799 என்ற வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ 5
6. டி.என்.76.ஏ.கே.6259 என்ற வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ 6

..2..

7. குற்றாலம் காவல்நிலைய குற்ற எண்.109/2020 ன் வரைபடம் ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ 7

8. குற்றாலம் காவல்நிலைய குற்ற எண்.109/2020 ன் பார்வை மகசர் ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ 8

9. குற்றாலம் காவல்நிலைய குற்ற எண்.109/2020 ன் குற்ற இறுதியறிக்கை ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ 9

10. எனக்கு தென்காசி அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைபெற்றதற்கான சிகிச்சை விபர குறிப்பு ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ 10

11. ரூ.1000/-க்குரிய ஸ்கேன் எடுத்தற்கான ரசீதுகள் எண்ணம் 2 அசல் ம.சா.ஆ 11 வரிசைகள்

12. என்னுடைய காயத்தை காட்டும் புகைப்படம் எண்ணம் 2 ம.சா.ஆ 12

மனுபடி உத்தரவாக வேண்டுகிறேன்.

(வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்குவிசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது)

(ஓம்)எஸ்.முருகவேல்
கூடுதல் சார்பு நீதிபதி,
தென்காசி.